recarga de gás liquefeito de petróleo GLP (gás de cozinha) - acondicionado em botijão de 13 kg, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento em 
atendimento às necessidades da Câmara Municipal de Aparecida do Taboado-MS. 

VALOR R$ 6.270,00 (seis mil duzentos e setenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Cód. Reduzido:    009 

Órg. Unid.           010101 – Câmara Municipal de Aparecida do Taboado 

Função:               01 – Legislativa 

Sub-Função:        031 – Ação Legislativa  

Programa:           0002 - Gestão Eficiente e Transparente